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AFġĠN KAYMAKAMLIĞI 

(Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 29 EKĠM CUMHURĠYET BAYRAMI’NIN 

97. YILI KUTLAMA PROGRAMI 

  
 Cumhuriyet Bayramı kutlamaları;  28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat 13.00’te baĢlayıp, 29 Ekim 

2020 PerĢembe günü saat 24.00’e kadar devam edecektir. 

  

A-KUTLAMA ESASLARI 

 1-Törene katılacak öğretmen ve öğrencilerin kıyafetleri düzgün, taĢınan bayrak ve flamalar Bayrak 

Yönetmeliğine uygun olacaktır. 

 2-Kutlamalara pandemiden dolayı görevliler, sınırlı sayıda öğrenci ve halkın katılımı sağlanacak 

Ģekilde düzenlenecektir. 

            3-Tören programının hazırlanması ve organizasyonunda Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü Erdem 

HURMAN görevlendirilmiĢtir. 

                                                                     

B-ÇELENK SUNMA TÖRENĠ 

 1-Kaymakamlık Makamı ve Belediye BaĢkanlığına ait çelenkler protokol sırası ve yönetmeliğine 

uygun olarak Atatürk Anıtı’na konulacaktır. 

 2-TaĢıyıcılar ile birlikte çelenkler, 28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat:12.45’te Atatürk Anıtı 

önünde hazır bulundurulacaktır. 

 3-Çelenkler saat 13:00’te AfĢin Kaymakamı ve Belediye BaĢkanı tarafından protokol sırasına göre 

Atatürk Anıtı’na konulacaktır. 

 4-Kaymakamlık Makamı çelengi anıtın alt kaidesinin tam ortasına, Belediye BaĢkanlığı çelengi de 

solunda bulunacak Ģekilde konulacaktır. 

 5-Çelenklerin sunulmasından sonra saygı duruĢunda bulunulacak, akabinde törene katılanlar 

tarafından Ġstiklal MarĢımız söylenecektir. 

 6-Çelenk Sunma Törenine tüm kurum amirleri katılacaktır. 

            Tören Programı: 

            12:45 Alanda yerleĢim 

            13:15 Anıta Çelenklerin Konulması 

            13:20 Saygı DuruĢu ve Ġstiklal MarĢımızın okunması. 

            13:25 KapanıĢ. 

 

C-BAYRAM TEBRĠKLERĠNĠN KABULÜ 

   29 Ekim PerĢembe günü Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında saat 10.00’da AfĢin 

Kaymakamı Ahmet Can PINAR, Tören Alanında tebrikleri kabul edecektir. 

Tören Programı: 

1) Turgay Ciner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Edebiyat Öğretmeni Ceren AYDOĞAN’ın 

sunumu. 

2) Saygı DuruĢu ve Ġstiklal MarĢımızın okunması. 

3) AfĢin Kaymakamı ve Belediye BaĢkanı’nın halkımızın, öğrencilerin ve törene katılanların 

bayramını kutlamaları. 

4) Kaymakamımız Sayın Ahmet Can PINAR tarafından günün anlam ve önemini belirtilen 

konuĢmalarını yapacaktır. 

5) ġiir (AfĢinbey Ortaokulu) 

6) Bayrak Koreografisi (Bayrak gösterisi) AfĢin ġifa Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

7) ġiir (Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu) 

8) Ödül Töreni 

9)  Tören GeçiĢi 

10)  KapanıĢ 

 

 



 

 

D-KUTLAMA TÖRENĠ   

 

1-Cumhuriyet Bayramı 97.Yıl Kutlama Töreni 29 Ekim 2020 PerĢembe günü saat 10:00’da Ġlçe 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahası’nda yapılacaktır. 

2-AfĢin Kaymakamı Ahmet Can PINAR, Tören Alanında tebrikleri kabul edecek ve müteakiben 

günün anlam ve önemi ile ilgili konuĢmasını yapacaktır. 

 2-Törene tüm kamu kurum/kuruluĢlarının ve ilçe merkezindeki okulların yöneticileri, ilçe 

merkezindeki ortaokul ve liselerden bayrak ve flamalarıyla birlikte 3’er öğretmen eĢliğinde 5 kiĢilik 

öğrenci grubu ile katılacaklardır. 

 3-29 Ekim PerĢembe günü saat: 10.00’da Gençlik Hizmetleri ve Ġlçe Spor Müdürlüğü Spor 

Sahasındaki törene katılacak okullar en geç saat 09.40’da Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor 

Sahası’nda yerlerini almıĢ olacaklardır. 

 4-Törene katılan tüm okulların öğrencileri Eshab-ı Kehf Anadolu Lisesi bandosu eĢliğinde 

aĢağıdaki sıraya göre tören geçiĢi yapacaklardır.   

                TÖREN GEÇĠġĠ: 

     1-Tören Yöneticisi              16-Turgay Ciner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi                                                                                                                                                          

 2-Bayrak Grubu              17-AfĢin ġifa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 3-Flama Grubu              18-AfĢin Anadolu Lisesi 

 4-AfĢinbey Ortaokulu    19-AfĢin ĠMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 5-Atatürk Ortaokulu    20-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 6-TEAġ Ġstiklal Ortaokulu   21-AfĢin Fen Lisesi 

            7-Hayati Vasfı TaĢyürek Ortaokulu             22-Atlas Anadolu lisesi 

 8-Cumhuriyet Ortaokulu                         23-AfĢin Kız Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 

 9-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu             24- Özel Ġbni Sina Anadolu Sağlık Meslek Lisesi    

 10-AfĢin Merkez Fatih Ortaokulu                 25- Eshab-ı Kehf Anadolu Lisesi Tören Bandosu 

            11-TOKĠ Eshab-ı Kehf Ortaokulu                 

            12-AfĢin Ġmam Hatip Ortaokulu                                                

            13-AfĢin Eshab-ı Kehf Anadolu Lisesi                                          

            14-AfĢin Anadolu Ġmam Hatip Lisesi                                                                    

            15-Zümrüt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

                          

 

E-DĠĞER ETKĠNLĠKLER 

 1-Bütün okullarda hafta boyunca Cumhuriyetin anlam ve önemi, Cumhuriyetimizin temel 

nitelikleri üzerinde durulacak; Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Cumhuriyetçilik ilkesi geniĢ bir 

Ģekilde iĢlenecektir. 

           2-Ġlçemizdeki tüm ortaöğretim ve temel eğitim okullarında kutlama etkinliği düzenlenecek, etkinlik 

dosyası okul müdürlüğünce okulda muhafaza edilecektir. Ġlçe merkezi dıĢındaki tüm okul ve kurumlarımız 

okul ve kurumlarında kendi hazırladıkları programa göre covid 19 salgın yönetimi ve çalıĢma rehberinde 

yer alan her türlü tedbir alınarak 29 Ekim PerĢembe günü Cumhuriyet Bayramını kutlayacaklardır. 

 3-Bütün okullarda hafta boyunca Cumhuriyet ve Mustafa Kemal ATATÜRK ile ilgili kitap 

sergileri yapılacak, duvar gazeteleri çıkarılacaktır. 

            4-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat 13.00’den itibaren Ġlçemizdeki tüm kamu, özel kurum ve 

kuruluĢlarına ait binalar ile iĢyerleri bayraklarla donatılacaktır. Ayrıca ilçemizin muhtelif yerlerine Ġlçe 

Belediye baĢkanlığınca günün anlam ve önemi ile ilgili dövizler asılacaktır. 

           5-29Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ilçe genelindeki okullarımızda resim, Ģiir ve 

kompozisyon yarıĢması düzenlenecek,  bir Ģartname ile okullarımıza duyurulan yarıĢmaya ilkokullar resim, 

ortaokullar Ģiir, liseler ise kompozisyon dalında katılacaklar; Ġlçe düzeyinde dereceye giren öğrencilerimize 

ödülleri kutlama töreninde, okul düzeyinde dereceye girenlerin ödülleri ise okullarında okul müdürlüğünce 

verilecektir.    

 

 

 



F-GÖREVLĠ KURUMLAR: 

          a) KAYMAKAMLIK YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜNCE: 

1-Kaymakamlık Makamında yapılacak tebrikat için gerekli tedbirlerin alınması. 

            2-Tören Programının Web sayfasında yayınlanması. 

  

           b) BELEDĠYE BAġKANLIĞINCA: 

 1-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat:13.00’te yapılacak olan çelenk sunma töreni ile 29 Ekim 

PerĢembe günü saat: 10:00’da Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü spor sahasında yapılacak bayram ve çelenk 

sunma alanının tertip-düzeni, temizliği, ses düzeninin kurulması ve yeterli sayıda sandalye, koltuk 

bulundurulması,   

            2-Ġlçenin değiĢik yerlerine günün anlamına binaen dövizler asılması. Cumhuriyet Bayramına 

yakıĢır ses ve/veya ıĢık gösterisi düzenlenmesi. 

            3-Belediye zabıta görevlilerince “Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulunca Hazırlanan Covid 19 

Salgın Yönetimi ve ÇalıĢma Rehberi“ kapsamında törenin temizlik, maske ve mesafe kurallarına 

uygun Ģekilde icra edilmesinin sağlanması. 

 4- Tören alanına Bayrak ve Atatürk Portresi asılması. 

 

 c) ĠLÇE EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNCE: 

 1-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat:13.00’te yapılacak çelenk sunma töreninde ve 29 Ekim 2020 

PerĢembe günü saat 10.00’da Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü spor sahasında yapılacak bayram kutlama 

töreninde asayiĢin sağlanması, öğrencilerin geliĢ-gidiĢ yollarının güvenliğinin sağlanması. 

 2-Çelenk sunma töreninde Kaymakamlık Makamı çelenginin Atatürk Anıtına bırakılması için 1 

polis memuru görevlendirmesi. 

              

           d) ĠLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINCA 

            1-Kaymakamlık Makamı çelenginin Atatürk Anıtına bırakılması için 1 rütbeli görevlendirilmesi. 

 

           e) AKEDAġ BAġMÜHENDĠSLĠĞĠNCE: 

 28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat 13.00’te Hükümet Konağı önünde yapılacak çelenk sunma 

töreninde ve 29 Ekim 2020 PerĢembe günü saat 10.00’da Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında 

yapılacak bayram kutlama töreninde elektrik kesintisine karĢı gerekli tedbirlerin alınması. 

 

 f) GENÇLĠK VE SPOR ĠLÇE MÜDÜRLÜĞÜNCE: 

 1-29 Ekim 2020 PerĢembe günü yapılacak törende spor sahasının hazır hale getirilmesi, protokolün 

ve izleyicilerin oturacakları alanın düzenlenmesi ve temizliğinin yapılması, protokol yerlerinin 

hazırlanması ve koltukların yerleĢtirilmesi. Ayrıca halkın ve izleyicilerin oturması için yeteri kadar 

sandalye yerleĢtirilmesinin sağlanması. 

Ġzleyici ve protokolün oturduğu alanlarda giriĢ ve çıkıĢlarda görevli bulundurulması. 

 

          g) ĠLÇE TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZĠ BAġKANLIĞINCA: 

 1-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat:13.00’te yapılacak olan çelenk sunma töreninde ve 29 Ekim 

2020 PerĢembe günü saat 10.00’da Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında yapılacak bayram 

kutlama töreninde tam teĢekküllü bir ambulansın hazır bulundurulması, gerekli sağlık tedbirlerin alınması. 

          2- “Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulunca Hazırlanan Covid 19 Salgın Yönetimi ve ÇalıĢma 

Rehberi“ kapsamında programa katılanlara maske dağıtılması, giriĢte ateĢ ölçümlerinin yapılması 

ve dezenfektan uygulanması. 

 

          h) ĠLÇEMĠZ OKULLARININ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 1-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü saat:13:00’te yapılacak olan Çelenk Sunma Töreninde ve 29 Ekim 

2020 PerĢembe günü Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında yapılacak Cumhuriyet Bayramı 

Programında AfĢinbey Ortaokulunda Müzik Öğretmeni Serhan ÖZTÜRK eĢliğinde törene katılanlarca 

Ġstiklal MarĢı söylenecektir. 
 2-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü Çelenk Sunma Töreninde ve 29 Ekim 2020 PerĢembe günü 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğü spor sahasında yapılacak Cumhuriyet Bayramı kutlama 

programında AfĢinbey Ortaokulu Beden Eğitimi öğretmeni Ramazan ĠPEK, AfĢinbey Ortaokulu Beden 



Eğitimi Öğretmeni Ġbrahim KARAGÖZ, ĠMKB MTAL’den Fatma ERSANCAK, TeaĢ Ġstiklal 

Ortaokulundan Ramazan POLAT, AfĢin Anadolu ĠHL den Harun ALBAYRAK, Turgay Ciner MTAL’den 

Ekrem DARICIOĞLU, Atatürk MTAL’den Fatih KURT, Toki Eshab-ı Kehf Ortaokulundan Tuncer 

ALDEMĠR tören sorumlusu olarak görevlendirilmiĢtir. Görevli Beden Eğitimi Öğretmenleri Tören 

Komutanı Harun ENKUR koordinesinde görev yapacaklardır. Ayrıca ilçe merkezinde görev yapan tüm 

beden eğitimi öğretmenleri tören alanında görevli ve sorumludur. 28 Ekim ÇarĢamba yapılacak çelenk 

sunma tören komutanlığını da AfĢin Fen Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Harun 

ENKUR yapacaktır. 

 3-28 Ekim 2020 ÇarĢamba günü Çelenk Sunma töreninde sunucu olarak Turgay Ciner Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ceren AYDOĞAN görevlendirilmiĢtir. 29 Ekim 

2020 PerĢembe günü Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında yapılacak Bayram töreninde sunucu 

olarak Turgay Ciner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ceren 

AYDOĞAN görevlendirilmiĢlerdir. 

 4-Tören alanına okulların yerleĢtirilmesinden ilgili okulların Beden Eğitimi Öğretmenleri sorumlu 

olacaktır. 

 5-Tören alanının çizgileri görevli beden eğitimi öğretmenleri ve tören komutanı tarafından 

çizilecektir. 

 6-Çelenk sunma ve tören alanında Ġstiklal MarĢımız söylenirken göndere bayrak çekmek üzere 

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulundan 2 öğrenci görevlendirilecektir. 

           7- Tören geçiĢi Eshab-ı Kehf Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Bahattin GÜLHAN 

Yönetiminde aynı okulun bandosu eĢliğinde yapılacaktır.  

            8-Tören geçiĢi sırasında isteyen okullarımız günün anlam ve önemine uygun dövizler 

taĢıyabileceklerdir. 

 9-29 Ekim PerĢembe  günü  Ġlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Sahasında yapılacak Cumhuriyet 

Bayramı Töreninde günün anlam ve önemine binaen Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılan Resim, Ģiir 

ve kompozisyon  yarıĢmalarda ilçe 1., 2., ve 3’üncüsü olan öğrenciler ilgili okul müdürlüklerince ödül 

almak üzere tören alanında hazır bulunduracaklardır.  

 10-Törene katılacak okullar, okulların ismini gösteren tabelalarıyla birlikte gelecektir. 

 11- Protokole su ikramı AfĢin Öğretmenevi ve ASO müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

 12-Okul binaları, bahçeleri ve Atatürk Büstleri bayraklarla ve çiçeklerle süslenecek, öğretmenlerin 

hafta boyunca iĢleyecekleri derslerde ve sosyal faaliyetlerde Cumhuriyet Bayramının anlam ve önemine ait 

konular iĢlenecek, bu bilinci hafta boyunca canlı tutacaklardır. 

 13-Mahallelerimizde bulunan ilkokul, ortaokul ve liseler 5 Mayıs 2012 tarihli 28283 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli KurtuluĢ Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 

Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğine uygun program hazırlayıp uygulayacaklardır. 

Yapılan kutlama programına ait belgeler bir dosya halinde okul müdürlüklerince muhafaza edilecektir. 

            Not: Havanın yağıĢlı olması durumunda 29 Ekim PerĢembe günü Ġlçe Gençlik ve Spor 

Müdürlüğünün spor sahasında yapılacak olan tören; Kapalı Spor Salonunda yapılacaktır. Bu durumda 

törene okullardan 3’er öğrenci grubu katılacaktır. 

 

               Bu program ilgililer için emir, diğer kurum ve kuruluĢlar ile vatandaĢlarımız için davetiye 

niteliğindedir.                                                                                      

KUTLAMA KOMĠTESĠ 
 

                                                                 Ahmet Can PINAR                                                                                                         

                                                                       Kaymakam                                                                                                                                                                                                       

                                       Kutlama Komitesi BaĢkanı                                                                                             

                                  

        Mehmet Fatih GÜVEN                                                             Hamdi KARAKUZ 

          Belediye BaĢkanı                                                                                  Ġlçe Emniyet Müdürü V. 

                   Üye                                                                                                          Üye   

 

        Erdem HURMAN                                                                                        Asef  ARSLAN                   

      Ġlçe Milli Eğitim Müdürü V.                                                           Gençlik ve Spor Ġlçe Müdürü          

         Üye                                                                                                 Üye                 


